«Утверждаю»
 Председатель правления
АО «ННЦХ им. А.Н. Сызганова»
_________________ Б.Б. Баймаханов

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ
 ЗАКУПОК СПОСОБОМ ИЗ ОДНОГО ИСТОЧНИКА
 изделий медицинского назначения и лекарственных средств

г.Алматы                                                                                                                     «__»_______   2018г.

Организатор: Акционерное Общество «Национальный Научный Центр Хирургии им. А.Н. Сызганова», находящаяся по адресу: г. Алматы, ул. Желтокасан, 62, в соответствии с пп.2, п.116, Главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правил) провел закупки способом из одного источника следующих наименовании:
1. Описание изделий медицинского назначения и лекарственных средств:
	№
	Наименование и характеристика
	Единица измерения
	Кол-во
	Выделенная цена за ед.

	1
	Зеркало гинекологическое стерильные S, М- размеры по заявке заказчика
	штук
	1000
	92,00

1. Выделенная сумма для закупки: 92 000,00 (девяносто две тысячи) тенге.
1. [bookmark: _GoBack]Общая сумма договора: 92 000,00 (девяносто две тысячи) тенге.
1. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и сумма такого договора:  ТОО «INKAR» находящегося по адресу: г. Алматы, ул. Сейфуллина, уг. Маметовой, д. 404, 67/9. Сумма договора: : 92 000,00 (девяносто две тысячи) тенге.
1. Организатор закупок РЕШИЛ: закупить изделий медицинского назначения и лекарственных средств способом из одного источника, у вышеуказанного поставщика и заключить с ним договора о закупке.
Организатору закупок АО «ННЦХ им. А.Н. Сызганова» направить текст настоящего протокола на Интернет-ресурсе Заказчика www.nnch.kz .

Главный врач 							Чорманов А.Т.

Заместитель по финансово-экономической
и организационной деятельности 					Тунгатов К.Х.

Заведующая аптекой 						Кеншинбаева Л.Е.

Начальник отдела по государственным закупкам		Мукажанова Н.М.

Начальник юридического отдела					Никбаев Б.Б.

Специалист отдела государственных закупок		              Үмітбай Д.Д.